PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012 № 528
р.п. Шимск
	О внесении изменений в целевую программу «Информатизация Администрации Шимского муниципального района на 2011-2013 годы»

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в мероприятия целевой программы «Информатизация Администрации Шимского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 01.10.2010 № 677 следующие изменения:

1.1. В строке 8 цифру «920,0» заменить на «884,0»;
1.2. Дополнить строкой 9 следующего содержания:

	«
	9.
	Составление информационных отчетов
	2011-2013 годы
	Управление обеспечения деятельности Администрации муниципального района
	-

	36
	-
	»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                М.Ю. Некипелов